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FORMATI I APLIKIMIT PËR PROJEKTET E NDËRKOMBËTARIZIMIT PËR VITIN 2026

1. Të dhëna të përgjithshme
	Fakulteti:
	

	Titulli i Projektit:
Shqip dhe Anglisht
	

	Koordinator (Drejtues) i projektit:
	

	Kohëzgjatja e projektit (në muaj):
	

	Buxheti total i projektit:
	

	Buxheti i kërkuar nga UAMD:
	

	Buxheti i bashkëfinancimit (nëse ka):
	



2. Të dhënat e Drejtuesit/Koordinatorit të Projektit
	Emër, mbiemër:
	

	Departamenti:
	

	Grada shkencore/ Titulli:
	

	Adresa postare:
	

	Numri i celularit:
	

	Adresa e-mail:
	






3. Të dhënat e Personelit që do të përfshihet në projekt:
	Grada shkencore/ Titulli/ Statusi
	Roli (koordinator ose anëtar)
	Emër mbiemër
	Fakulteti dhe Departamenti
	Detyrat në projekt 


	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



	Të dhënat e partnerit të huaj:

	Emri i plotë i institucionit:	
	

	Statusi (publik apo privat) :
	

	Adresa:
	

	Kontakt:
	

	Justifikimi i përzgjedhjes së partnerit të huaj:

		









4. Përmbledhje e projektit (max 2 faqe)
3.1  Titulli:
3.2  Fokusi i projektit

5. Objektivat dhe rezultatet (max 2 faqe)
4.1  Objektivi Madhor (OM):
4.2  Objektivat specifikë (OS):
4.3  Rezultatet (R):

6. Relevanca dhe konteksti (max 4 faqe)
5.1  Identifikimi i çështjes së adresuar përmes projektit
5.2  Kontributi i projektit ndaj çështjes
5.3  Risitë e projektit dhe kontributi në politika dhe strategji kombëtare dhe ndërkombëtare
5.4 Kapacitetet e njësisë aplikuese
5.5 Risqet dhe monitorimi

7. Përfitimet dhe impakti i projektit (max 2 faqe)


8. Promovimi dhe qëndrueshmëria (max 1 faqe)


9. Aktivitetet e detajuara


	Aktiviteti 1 – XXX (titulli i aktivitetit)

	Periudha Kohore – muaji I (muaji dhe viti)

	Qëllimi i këtij aktiviteti:

	
Pjesëmarrësit në kategori dhe numër:
	

	
Produkti dhe Promovimi:
	




Koordinatori i Projektit
(emër mbiemër dhe firmë)
___________________________
2

